（様式第４号）
高生環第　　　　　号
令和元年　　月　　日

　　　　　　　　　様

高森町長　草村　大成

高森温泉館公売参加資格合格通知書兼
プロポーザル参加適格通知書

参加申込みがありました標記につきまして、参加資格要件に該当すると認めましたので通知致します。
なお、下記日程にてプレゼンテーションによる審査を実施いたしますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
又、添付の納付書により公売参加保証金を７月２４日までご入金いただき、プレゼンテーション当日に領収書の原本をご持参ください。

記

１．日　　時　　　令和元年　７月２５日（木）　午前１０時～

２．場　　所　　　高森総合センター　大会議室

[bookmark: _GoBack]３．所要時間　　　１法人３０分以内（質疑応答の時間を含む）

４．出席者　　　１法人につき３人以内

５．使用機器　　　パワーポイントが利用できるように準備いたします。

（様式第５号）
高生環第　　　　　号
令和元年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

高森町長　草村　大成

参加資格不合格通知書

参加申込みがありました下記につきまして、参加資格要件を満たさないと判断しましたので通知致します。

記

　　　　　　　　高森温泉館公売に係るプロポーザル参加資格